
         

Załącznik nr 1 do WOP - zestawienia dokumentów potwierdzających poniesienie kosztów kwalifikowanych w ramach programu Ciepłe Mieszkanie  

na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski 
 

Imię i nazwisko 
wnioskodawcy 

 nr umowy 
o dofinansowanie 
w formie dotacji 

 

 

Lp. Nazwa wystawcy dokumentu oraz 
NIP wystawcy dokumentu 

Przedmiot dokumentu -zgodnie z 
kategorią wydatków z wniosku o 
dofinansowanie 

Numer faktury lub 
innego równoważnego 

dokumentu 
księgowego 

Data 
wystawienia 
dokumentu 

Kwota kosztu 
kwalifikowanego z 
dokumentu zakupu 

[zł]* 

Dokument 
zakupu 

opłacony w 
całości 

(Tak/Nie) 

Uwagi 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

suma    

 
…………………………………………………………….. 

data i czytelny podpis Dotowanego /pełnomocnika 

* Wpisać kwotę brutto z dokumentu zakupu, gdy podatek od towarów i usług (VAT) jest kosztem kwalifikowanym - jest on faktycznie i ostatecznie ponoszony przez Wnioskodawcę i Wnioskodawca nie ma prawnej 
możliwości odliczenia podatku naliczonego od podatku należnego w jakiejkolwiek części, zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług. 

Wpisać kwotę netto z dokumentu zakupu, gdy podatek od towarów i usług (VAT) nie jest kosztem kwalifikowanym - nie jest on faktycznie i ostatecznie ponoszony przeze Wnioskodawcę i Wnioskodawca ma prawną 
możliwość odliczenia podatku naliczonego od podatku należnego, zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług. 

Uwaga: Przez dokumenty zakupu rozumiane są faktury lub inne równoważne dokumenty księgowe, potwierdzające nabycie materiałów, urządzeń lub usług 
 


